STIEBEL ELTRON

FCR 28/180 E

TOEBEHOREN

De belangrijkste kenmerken

Vervangbaar koperen verwarmingselement
Voor het aanpassen van specifieke gebruiksscenario’s
Hoog warmwatercomfort door krachtige verwarmingselementen

Traploze temperatuurinstelling met een draaiknop

Technisch blad
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STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen ~ 400 V
Netaansluiting

Nominale spanning
Spoelspanning

Frequentie

Uitvoering

Ingebouwde beveiliging
Beschermingsgraad (IP)
Dompeldiepte

Flensdiameter

=

FCR 28/120 E

000694

12 kW

3/PE

400V

400V

50 Hz
Eenspan

X

IP 24

325 mm

280 mm
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FCR 28/180 E

000695

18 kW

3/PE

400V

400V

50 Hz
Eenspan

X

IP 24

325 mm

280 mm
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FCR 28/270 E

000696

27 kw

3/PE

4ooV

400V

50 Hz
Eenspan

X

IP 24

325 mm

280 mm



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen ~ 400 V

Netaansluiting

Nominale spanning
Spoelspanning
Frequentie

Uitvoering

Ingebouwde beveiliging
Beschermingsgraad (IP)
Dompeldiepte

Flensdiameter

FCR 28/360 E

001502

36 kW

3/PE

400V
400 V
50/60 Hz

Eenspan

IP 24
450 mm

280 mm

FCR 21/60

071330

2-6 kW

1/N/PE, 3/N/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz
Twee-/eenspan
X
IP 24
400 mm

210 mm

Technisch blad

FCR 21/120

071331

8/12 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz

Eenspan

IP 24
400 mm

210 mm



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen ~ 400 V
Netaansluiting

Nominale spanning
Spoelspanning

Frequentie

Uitvoering

Ingebouwde beveiliging
Beschermingsgraad (IP)
Dompeldiepte

Flensdiameter

—_=

2
4
FCR 28/120

071332

6/12 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Twee-/eenspan
X
IP 24
450 mm

280 mm
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STIEBEL ELTRON Technisch blad

Heeft u vragen over dit product?

Bel ons dan gerust op telefoonnummer +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.00 - 17.00 uur.

Zoekt u een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.
Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel. 073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



